РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  от 17.01.2012 г № 31
«О приеме в муниципальную собственность

объект капитального строительства

«Сети водоснабжения улиц д. Никольско-Ключевская

 Касторенского района Курской области».
               В соответствии со статьей 47  Устава Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности администрации Ленинского сельсовета Касторенского района»» утвержденного Собранием депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района от 30.05.2006 года №65, на основании акта приемки законченного строительства объекта от 06 сентября 2010 года «Сети водоснабжения улиц д. Никольско-Ключевская  Касторенского района Курской области»,
Собрание депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района  РЕШИЛО:
            1. Принять в муниципальную собственность Ленинского сельсовета Касторенского района  имущество, согласно перечню, указанному в приложении к настоящему решению.

           2. Поручить начальнику отдела, главному бухгалтеру администрации Ленинского сельсовета Кузнецовой И.Н. произвести оформление принятия в муниципальную собственность Ленинского сельсовета данного имущества в соответствии с действующим законодательством.

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ленинского сельсовета Черкашина В.П.

           4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

                            Г л а в а

               Ленинского сельсовета                                          В.П. Черкашин

Приложение №1

к решению Собрания депутатов

Ленинского сельсовета
от 17.01.2012 года № 31
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность

Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области.

	Наименование

имущества
	Адрес
	Год

ввода в эксплуатацию
	Протяженность
(м)
	Балансовая

Стоимость

(в рублях)

	«Сети водоснабжения улиц д. Никольско-Ключевская

 Касторенского района Курской области».

	д. Никольско-Ключевская, ул. Станционная,
 Касторенского района Курской области».

	2011
	2350
	6401280